
 

 

BOLETIM INFORMATIVO 5 – 11/12/2024  

TABELA TÊNIS DE MESA 

 

TÊNIS DE MESA FEMININO 

Relação de atletas inscritas 

1 EVELLYN ALVES DOS SANTOS CB  7 ELLEN VITÓRIA SIQUEIRA OLIVEIRA  JP 

2 KAUANNY SANTOS DIAS ES  8 SAMARA NEVES ALVES MT 

3 LAYLLA BHEATRIZ ALENCAR SANTIAGO ES  9 EMANUELLY KELLY DAS CHAGAS NÓBREGA PT 

4 MARIANA ALICE BATISTA GUEDES ES  10 HELOÍSA XAVIER DE ANDRADE PT 

5 JARDELLY ENEDINO DE OLIVEIRA GB  11 MARIANA DAGUIA FLOR PI 

6 JENNIFER PAOLA DE OLIVEIRA FRAZÃO GB  12 ALANNA DA SILVA MARQUES DE SOUZA SR 

 

CHAVE A CHAVE B CHAVE C CHAVE D 

ELLEN VITÓRIA SIQUEIRA 
OLIVEIRA (JP) 

SAMARA NEVES ALVES 
(MT) 

EMANUELLY KELLY DAS 
CHAGAS NÓBREGA (PT) 

JENNIFER PAOLA DE 
OLIVEIRA FRAZÃO (GB) 

EVELLYN ALVES DOS 
SANTOS (CB) 

MARIANA ALICE BATISTA 
GUEDES (ES) 

MARIANA DAGUIA FLOR 
(PI) 

HELOÍSA XAVIER DE 
ANDRADE (PT) 

LAYLLA BHEATRIZ 
ALENCAR SANTIAGO (ES) 

KAUANNY SANTOS DIAS 
(ES) 

ALANNA DA SILVA 
MARQUES DE SOUZA (SR) 

JARDELLY ENEDINO DE 
OLIVEIRA (GB) 

 

Jogo Hora Data Local Grupo Equipes 

1 14:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

17/12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

SG A EVELLYN (CB)  x  LAYLLA (ES) 

2 SG B MARIANA (ES)  x  KAUANNY (ES) 

3 SG C MARIANA (PI)  x  ALANNA (SR) 

4 SG D HELOÍSA (PT)  x  JARDELLY (GB) 

5 SG A ELLEN (JP)  X  EVELLYN (CB) 

6 SG B SAMARA (MT)  X  MARIANA (ES) 

7 SG C EMANUELLY (PT)  X  MARIANA (PI) 

8 SG D JENNIFER (GB)  x  HELOÍSA (PT) 

9 SG A LAYLLA (ES)  X  ELLEN (JP) 

10 SG B KAUANNY (ES)  x  SAMARA (MT) 

11 SG C ALANNA (SR)  X  EMANUELLY (PT) 

12 SG D JARDELLY (GB)  x  JENNIFER (GB) 

13 14:00 
  

18/12 
  

SG SF1 1º chave A  x  1º chave D 

14 SG SF2 1º chave B  x  1º chave C 

15 SG F Vencedor J13  x  Vencedor J14 

 

 

  



 

 

TÊNIS DE MESA MASCULINO 

Relação de atletas inscritos 

1 RAINE EULALIO LACERDA ROSENHAIM CB  10 FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA FLÔR JP 

2 CARLOS HENRIQUE LUNA FERREIRA CG  11 EDUARDO AZEVEDO MORAES DA SILVA MT 

3 GABRIEL BARBOSA MELO CG  12 MIGUEL ARCANJO LUCENA SILVA PT 

4 MATEUS GUEDES DE SOUZA CG  13 RAFAEL DA SILVA BARBOSA PT 

5 GUILHERME BARROS CUNHA ES  14 KAIQUE BARROS DE LIMA PI 

6 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA ES  15 MATEUS GONÇALVES SILVA PI 

7 JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA GB  16 DAVI MELO NASCIMENTO SR 

8 LUCAS EMANOEL ALBINO GOMES E SILVA GB  17 JONATHA BASTOS BORGES SR 

9 ROBSON ANTÔNIO DOS SANTOS IB  18 LUCAS DANTAS PIMENTEL SR 
 

CHAVE A CHAVE B CHAVE C CHAVE D CHAVE E CHAVE F 

FELIPE SANTOS DE 
OLIVEIRA FLÔR 

(JP) 

RAFAEL DA SILVA 
BARBOSA (PT) 

RAINE EULALIO 
LACERDA 

ROSENHAIM (CB) 

MATEUS GUEDES 
DE SOUZA (CG) 

DAVI MELO 
NASCIMENTO (SR) 

MATEUS 
GONÇALVES SILVA 

(PI) 

EDUARDO 
AZEVEDO 

MORAES DA SILVA 
(MT) 

GABRIEL BARBOSA 
MELO (CG) 

LUCAS DANTAS 
PIMENTEL (SR) 

GUILHERME 
BARROS CUNHA 

(ES) 

JOÃO VICTOR DOS 
SANTOS SILVA 

(GB) 

JOÃO PEDRO DE 
OLIVEIRA SILVA 

(ES) 

CARLOS 
HENRIQUE LUNA 

FERREIRA (CG) 

JONATHA BASTOS 
BORGES (SR) 

MIGUEL ARCANJO 
LUCENA SILVA 

(PT) 

KAIQUE BARROS 
DE LIMA (PI) 

LUCAS EMANOEL 
ALBINO GOMES E 

SILVA (GB) 

ROBSON 
ANTÔNIO DOS 

SANTOS (IB) 
 

Jogo Hora Data Local Grupo Equipes 

1 08:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

17/12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

SG A EDUARDO (MT)  x  CARLOS (CG) 

2 SG B GABRIEL (CG)  x  JONATHA (SR) 

3 SG C LUCAS DANTAS (SR)  x  MIGUEL (PT) 

4 SG D GUILHERME (ES)  x  KAIQUE (PI) 

5 SG E JOÃO VICTOR (GB)  X  LUCAS EMANOEL (GB) 

6 SG F JOÃO PEDRO (ES)  X  ROBSON (IB) 

7 SG A FELIPE (JP)  x  EDUARDO (MT) 

8 SG B RAFAEL (PT)  X  GABRIEL (CG) 

9 SG C RAINE (CB)  x  LUCAS DANTAS (SR) 

10 SG D MATEUS GUEDES (CG)  X  GUILHERME (ES) 

11 SG E DAVI (SR)  x  JOÃO VICTOR (GB) 

12 SG F MATEUS GONÇALVES (PI)  x  JOÃO PEDRO (ES) 

13 SG A CARLOS (CG)  X  FELIPE (JP) 

14 SG B JONATHA (SR)  x  RAFAEL (PT) 

15 SG C MIGUEL (PT)  X  RAINE (CB) 

16 SG D KAIQUE (PI)  x  MATEUS GUEDES (CG) 

17 SG E LUCAS EMANOEL (GB)  x  DAVI (SR) 

18 SG F ROBSON (IB)  x  MATEUS GONÇALVES (PI) 

19 14:00 18/12  SG QF 1º chave A  x  2º melhor 2º 

20 SG QF 1º chave B  X  1º melhor 2º 



 

 

21 

 
 
 
  

 
 
 
  

SG QF 1º chave C  x  1º chave F 

22 SG QF 1º chave D  x  1º chave E 

23 SG SF Vencedor J22  x  Vencedor J25 

24 SG SF Vencedor J23  X  Vencedor J24 

25 SG F Vencedor J26  x  Vencedor J27 

 

Todos os atletas da rodada deverão estar presentes no horário indicado na tabela. 

Os (as) estudantes/atletas deverão estar de posse de sua raquete de acordo com a regra oficial 

e com borracha autorizada pela ITTF, trajando uniformes adequados (tênis, meias, shorts, 

camisetas). Não será permitido o uso de camiseta branca ou laranja, por coincidir com a cor 

da bola em jogo 

 

 

 


